
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2021-03-18-002674-a

Найменування замовника: Відділ освіти, культури, молоді і спорту Машівської
селищної ради

Категорія замовника: Юридична особа, яка забезпечує потреби держави
або територіальної громади

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

42395100

Місцезнаходження замовника: 39400, Україна, Полтавська область, смт Машівка,
вул. Незалежності, буд. 111

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Юлія Черкаська, +380997056123, julia.chrk@ukr.net

Вид предмета закупівлі: Товари

Назва предмета закупівлі: 15510000-6 Молоко та вершки ( ЛОТ 1 - Молоко
жирністю 2,5% (15511100-4 Пастеризоване молоко);
молоко жирністю 2,5% довготривалого зберігання
(15511100-4 Пастеризоване молоко); (ЛОТ 2 -
Молоко жирністю 2,5% (15511100-4 Пастеризоване
молоко); молоко жирністю 2,5% довготривалого
зберігання (15511100-4 Пастеризоване молоко))

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:15510000-6: Молоко та вершки

ЛОТ 1 — ЛОТ 1 - Молоко жирністю 2,5% (15511100-4 Пастеризоване молоко);
молоко жирністю 2,5% довготривалого зберігання (15511100-4

Пастеризоване молоко);

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше відповідає
назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце
поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Молоко жирністю
2,5%

ДК 021:2015:
15511100-4 —
Пастеризоване молоко

946 літр Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2021

молоко жирністю
2,5% довготривалого
зберігання

ДК 021:2015:
15511100-4 —
Пастеризоване молоко

387 літр Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2021



Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип днів Розмір
оплати,
(%)

Iнша
подія

Оплата за поставлені товари
Постачальником, проводиться за
фактом отримання Замовником таких
товарів протягом 10 (десяти)
банківських днів з моменту отримання
товарів.Усі розрахунки за договором
проводяться у безготівковій формі на
підставі рахунків, Актів та видаткових
накладних (на товар) згідно до
специфікації на розрахунковий
рахунок Постачальника.

Пiсляоплата 10 Банківські 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

13 390,13 UAH

Джерело фінансування закупівлі:

Джерело фінансування закупівлі Опис Сума

Місцевий бюджет Кошти місцевого бюджету 16926.79 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

66,95 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

03 квітня 2021 10:31

Мова тендерної пропозиції: українська

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

05 квітня 2021 16:03 , після завершення
електронного аукціону

Дата та час проведення
електронного аукціону:

відсутній

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні



ЛОТ 2 — ЛОТ 2 - Молоко жирністю 2,5% (15511100-4 Пастеризоване молоко);
молоко жирністю 2,5% довготривалого зберігання (15511100-4

Пастеризоване молоко);

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше відповідає
назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце
поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Молоко жирністю
2,5%

ДК 021:2015:
15511100-4 —
Пастеризоване молоко

92 літр Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2021

молоко жирністю
2,5% довготривалого
зберігання

ДК 021:2015:
15511100-4 —
Пастеризоване молоко

54 літр Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2021

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип днів Розмір
оплати,
(%)

Iнша
подія

Оплата за поставлені товари
Постачальником, проводиться за
фактом отримання Замовником таких
товарів протягом 10 (десяти)
банківських днів з моменту отримання
товарів.Усі розрахунки за договором
проводяться у безготівковій формі на
підставі рахунків, Актів та видаткових
накладних (на товар) згідно до
специфікації на розрахунковий
рахунок Постачальника.

Пiсляоплата 10 Банківські 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

3 536,66 UAH

Джерело фінансування закупівлі:

Джерело фінансування закупівлі Опис Сума

Місцевий бюджет Кошти місцевого бюджету 16926.79 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

17,68 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня



Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

03 квітня 2021 10:31

Мова тендерної пропозиції: українська

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

05 квітня 2021 16:03 , після завершення
електронного аукціону

Дата та час проведення
електронного аукціону:

05 квітня 2021 15:42

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


